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GAMA CODIGO MODELO FUNCION
Ml -90 MAMCOOO03440 CI98ETT Inducciéon
PRODUCTO

Cocina de induccién todo plancha de 4 zonas de sobremesa
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Via Conti Agosti, 231 - 31010 Mareno di Piave (TV)

Capitale Sociale 50.000.000,00 .. cambios en cualquier momento, sin previo aviso.
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DETALLES TECNICOS
ANCHO (mm):
PROFUNDIDAD (mm):
ALTURA (mm):

PESO (Kg):

VOLUMEN (m3):

POTENCIA ELECTRICA (kW):
VOLTAJE (V):

N. ZONAS DE COCCION:
DIM. ZONAS DE COCCION (mm):
DATOS ZONA DE COCCION:
GRADO IP

DESCRIPCION
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800

920

250

68

0.5

28
VAC400-3
4
745x695mm
4x 7TkW
IPX5

Encimera de coccién con placa de induccién Top en versién total, encimera de coccidn con placa de vitrocerdmica de 6 mm de espesor, sellada

herméticamente ala encimeraq, sistema de reconocimiento de ollas que activa el calentamiento en presencia del recipiente de coccion. Equipo

realizado en acero inoxidable AISI 304. Mandos ergondmicos, especialmente disefiados con una forma que evita filtraciones de agua. Dotada de
cuatro zonas de coccién independientes de 7 kW de potencia. Zonas calientes indicadas con lineas en el cristal. Mando para seleccionar entre 6 niveles
de potencia. Testigos que indican si el aparato se estd calentando y si funciona correctamente. Caja eléctrica integrada, sensor principal de seguridad.

Grado de proteccidn contra el agua IPX5.
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DETALLES TECNICOS DE INSTALACION

(E) Conexion Eléctrica: VAC400-3 50Hz
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